
 

                                              Zarządzenie Nr 66/2021 

                                 Wójta Gminy Kluczewsko  

                                    z dnia  30 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków składanych przez 

sołectwa w ramach Funduszu Sołeckiego. 

  

     Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 5 ustawy z dnia 21 

lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 301 

z późn. zm.) oraz  na podstawie uchwały Nr XXV/7/2014 Rady Gminy 

Kluczewsko z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie Gminy Kluczewsko środków stanowiących fundusz 

sołecki  zarządza się co następuje:  

 

     § 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny wniosków składanych 

przez sołectwa w ramach Funduszu Sołeckiego  w następującym składzie:  

 

1) Monika Wyrwał               – Przewodniczący Komisji  

2) Prokop Wojciech             – Członek  

3) Wojciechowska Grażyna – Członek   

 

     § 2. 1. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym oraz 

pod względem merytorycznym.  

 

2. Ocena formalna dokonywana jest w odniesieniu do zasad zawartych w   

Regulaminie zasad i trybu wykonywania przez sołtysów przedsięwzięć 

wynikających z ustawy o funduszu sołeckim  wprowadzonym Zarządzeniem             

Nr 65/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia  25 sierpnia 2021 r. m. in.:  

1) czy wniosek złożony został w ustawowym terminie,  

2) czy wniosek został podpisany przez osoby uprawnione,  

3) czy do wniosku dołączono wymagane załączniki (protokół zebrania 

wiejskiego, uchwałę w sprawie uchwalenia wniosku, listę obecności zebrania 

wiejskiego, ogłoszenie o zebraniu wiejskim),  

4) czy wniosek zawiera oszacowanie kosztów i uzasadnienie.  

 

3. Ocena merytoryczna wniosku dotyczy ustalenia, czy zadania wskazane do 

realizacji:  

1) są zadaniami własnymi gminy  

2) służą poprawie warunków życia mieszkańców  



3) są zgodne ze strategią rozwoju gminy.  

4. Ocena odbywa się na formularzu stanowiącym Załącznik Nr  65/2021 do 

Zarządzenia Nr 65/2021w sprawie Regulaminu  zasad i trybu wykonywania 

przez sołtysów przedsięwzięć wynikających z ustawy o funduszu sołeckim. 

 

     § 3. Komisja przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem określonym 

w w/w zarządzeniu Wójtowi Gminy Kluczewsko w terminie umożliwiającym 

zachowanie ustawowych terminów rozpatrzenia wniosków.  

 

     § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 91/2019 Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 07 października 2019 r. w sprawie powołania komisji do oceny złożonych 

wniosków w ramach Funduszu Sołeckiego w Gminie Kluczewsko. 

                             

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                 WÓJT  GMINY 

                                                                                                  /-/ Pałka Rafał 

  


